
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 11/2007 
Burmistrza Jasienia 

z dnia 17 stycznia 2007 r 

w sprawie: powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej . 

Na podstawie § 6 Uchwały Nr XXXII/222/2001 Rady Miejskiej w 
Jasieniu z dnia 4 grudnia 2001 r. w sprawie : ustalenia zasad wynajmowania lokali 
wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy. 

zarządza się co następuje : 

§l. 
Powołuje się następujące osoby na członków Społecznej Komisji Mieszkaniowej : 

1. Hładkiewicz Zofia 
2. Korecki Józef 
3. Urban Ewa 
4. Juszczak Bernardetta 
5. Rożek Danuta 

§2 
Komisja wybiera ze swojego grona przewodniczącego i zastępcę przewodniczącego. 

§3 
Komisja działa w oparciu o Regulamin Społecznej Komisji Mieszkaniowej , który stanowi 
załącznik Nr 1. 

§4. 
Traci moc Zarządzenie Nr 4/2002 Burmistrza Miasta Jasienia z dnia 12 marca 2002 r. 

§5. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


